
お取引先各位

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、仙台営業所を下記住所へ移転することといたしました。

新事務所での営業開始は令和８年２月９日(月)となります。

これを機に所員一同気持ちを新たに業務へ精励する所存でございますので、

引き続きのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １．営業開始日　　令和８年２月９日 (月)

 ２.   新    住   所　　〒981-1204　宮城県名取市閖上東一丁目 13ー1

電話番号　022-236-0235

FAX番号　022-236-0237

　※ 電話・FAX番号に変更はございません。

　※ 移転作業に伴い、２月６日(金)は通常業務を停止いたします。

　　大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど

　　お願い申し上げます。

以上

令和8年2月吉日

株式会社 明和製作所

事務所移転のお知らせ

   　　仙台営業所


